

Aanbesteding: Aanbesteding KCC
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 20072023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 planning

Vraag:
Wanneer dient de implementatie afgerond te zijn?

Antwoord:
Implementatie dient in Q4 van 2023 plaats te vinden.

Percelen: P1 KCC
Beantwoord op: 26 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PVE

Vraag:
Is het categoriseren van inkomende gesprekken een eis?

Antwoord:
Ja, dat is in het PVE niet helder opgenomen maar het kunnen categoriseren van inkomende gesprekken is een eis.

Percelen: P1 KCC
Beantwoord op: 26 jul. 2023
Label: Inhoud